

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ml

LISÄTIETOKIRJE

22.3.2018

Tarjouspyyntöön TP213/18EU lisätietoja pyytäneet

LIIKUTELTAVA MAGNEETTIKUVAUSLAITTEISTO

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön (TP213/18EU / TED-ilmoitusnumero 2018/S 046-100402) liittyen on määräaikaan 16.3.2018 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1: Tiedustelen saisimmeko englanninkielisen espd-lomakkeen TP213/18EU liikuteltava magneettikuvauslaitteisto (MRI 1.5T+vaunu) tarjoukseen koska meillä on ulkomaalaisia alihankkijoita, jos heidän tulee täyttää espd-lomake kiitos.

Vastaus 1: Tarvittaessa voi englanninkielisen espd-lomakkeen pyytää sähköpostitse osoitteesta materiaalitoimi@tyks.fi viitteellä "TP213/18EU Liikuteltava magneettikuvauslaitteisto".

Kysymys 2: Tarjouspyynnön osassa 1 mainitaan, että "laitteen on toimittava ympäri vuoden kaikissa toimipisteiden määritetyissä paikoissa." Mitä tällä tarkoitetaan esim. sähkösyötön kannalta? Onko pisteissä esimerkiksi maksimi virransyöttö, joka tulee ottaa huomioon?

Vastaus 2: Sähkönsyöttö tuotetaan tilaajan toimesta laitteen vaatimusten mukaisesti.

Kysymys 3: Tarjottavaa laitteistoa koskevissa vaatimuksissa mainittu "Vastaanotinkelojen automaattinen tunnistus ja kelojen valittavuus graafisesti ohjauskonsolin kuvaruudulta", voidaanko muuttaa muotoon "kelojen automaattinen tunnistus ja kelan valinta ohjauskonsolin kuvaruudulta"?

Vastaus 3: Tässä haetaan toiminnallista ratkaisua, jossa ohjelmisto tunnistaa laitteeseen kytketyt vastaanotinkelat ja käyttäjä voi valita helposti kuvaukseen käytettävän kelan ja/tai kelaelementit. Myös ehdotettu muotoilu: "kelojen automaattinen tunnistus ja kelan valinta ohjauskonsolin kuvaruudulta" vastaa tarpeitamme.

Kysymys 4: Liite 2, kohta: "Riittävä ulkovalaistus vaunuun ja mahdollisuus tilaajalle valita haluamansa kuvat ja tekstit vaunun ulkoseiniin". Kysymys: missä kohdissa vaunua halutaan ulkovalaistus?

Vastaus 4: Vaunun sivu on oltava riittävän valaistu siltä seinämältä, jolla on sisäänkäynti eli vaaditaan vähintään hyvä valo oven ja rappusten yläpuolelle. Mielellään kuitenkin sellainen ratkaisu, että vaunun muutkin sivut on valaistu.

Kysymys 5: Liite 9, Tietoliikennevaatimukset. Kysymys: Käytetäänkö laitteistossa kiinteää vai vaihtuvaa verkko-osoitetta eri toimipisteiden kohdalla?

Vastaus 5: Tähän etsitään toimiva ratkaisu yhdessä tilaajan IT-organisaation kanssa laitteiston käyttöönoton yhteydessä.

Tarkennus tarjouspyynnön liitteeseen 2

VSSH:n hankintoihin liittyviä eettisiä ohjeita on tarkennettu ja niiden seurauksena hankintoihin ei voida enää sisällyttää kongressimatkoja. Tämän vuoksi tarjouspyynnön liitettä 2 muutetaan siltä osin, että kohdassa "muut vertailtavat ominaisuudet" poistetaan riveiltä 86, 87 ja 88 viittaukset "yleiskoulutuksiin" (ECR, ISMRM-SMRT, RSNA tai vastaava). Koulutusmatkoja voi siis tarjota vain sellaisiin koulutuksiin, jotka ovat tarjoajan itsensä järjestämiä tai joissa keskitytään tarjotun laitteen tai sen ominaisuuksien tehokkaaseen hyödyntämiseen.



Minka Velling
hankinta- ja logistiikkajohtaja ota
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä